OFÍC]IO N'203 - CV Lavras do Sul, 26 de novembro de 2025

A Sua Excelência o Senhor
Renan Leal Delabary
Prefeito Municipal
N/cidade

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Vimos através do presente, solicitar a V.Exa. que seja elaborado Projeto
de Lei para abertura de crédito suplementar, no valor total de RS 150.000,00 (Cento e cinquenta mil
reais), no orçarnento da Câmara Municipal de Vereadores, na seguinte unidade orçamenlária:

01.01.01.031.0001 .2001- Manutenção das atividades dos serviços de legislativos R$ 150.000.00
31.90.11.00.00.00-Vencimentoevantagensfixas-pessoalcivil..............

[...]

PROJETO DE LEI N" 8912A25

*Autoriza a abertura de Crédito Suplementar no valor total de R$
15O.OOO,OO {Ceate e cinqueeta rgil reais], !Êo oÍçamesta da Câmara
Municipal de VereadoÍes'.

Art. 1" Autoriza a abertura de Crédito Suplementar, no valor total de RS 150.000,00 (Cento
e cinquenta mil reais) na seguinte unidade orçamentária:

O1.O I.CÂMÂRÂ MUNICIPAL DE VEREADORES
$1.O1.O1.G31.OOOI.2GOL- Manut. das Atividades dos Ser-iços Legislativcs R$ ISO.OOO.G$
31.90. 1 1.00.00.00 - Vencimento e Vantagens Fixas - R$ 150.000,00

Art. 2" Serve de recurso para abertura do Crédito Suplementar a reduçáo no credito